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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova o yery Opstina Vitina
Republic of Kosovo YL (,/ ¢/ /:»'7 7 Municipality of Viti/na

Ne bazé (¢ nenit 51.2 t&€ Ligjit mbi vetégeverisjen lokale nr 03/L-40 t€ Kuvendit t&
Republikés s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 37 paragrafi 1 t&¢ Statutit te
Komunés se Vitisé¢ nr 013/5165 & datés 18.11.2008 dhe nenit 1 t&¢ Vendimit pér formimin ¢
Komisionit pér planifikim dhe mbrojtje t&€ mjedisit 01. nr.013/1805 t& datés 20.07.2010
Kryetari i Kuvendit t¢ Komunés s¢ Vitisé bien kété:

VENDIM
PER EMERIMIN E KRYETARIT DHE ZEVENDESKRYETARIT TE KOMISIONIT
PER PLANIFIKIM DHE MBROJTJE TE MIJEDISIT

Neni 1
Me kété vendim EMEROHET Kryetari dhe Zévendéskryetari té¢ Komisionit pér

Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit.
1. Alban Sokoli - Kryetar i Komisionit,

2. Halil Musliu - Zévendéskryetar i komisionit,
3. Kabil Hajdari - anétar 1 komisionit,

4. Fatbardha Emini — anétar i komisionit,

5. Imri Demelezi - anétar 1 komisionit,

Neni 2

Komisioni nga neni 1 1 kétij vendimi ka pér detyré q& t& shqyrtoi ¢éshtjet té cilat
kané t& béjné me Planifikimin dhe Mbrojtjen e Mjedisit t&¢ Komunés s€ Vitisé dhe t& jep
vérejtje, propozime dhe sugjerime pér tejkalimin e gjendjes pér Mbrojtjen Mjedisit.

Kryetari i Kuvendit, Drejtori i Drejtorisé pér Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit
dhe Kryetari i Komisionit mé detalisht mund ti pércaktojné detyrat e kétij komisioni.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t¢ kujdeset Kryetari 1 Kuvendit dhe Kryetari 1
Komisionit.

Neni 4

Ky Vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Kuvendit t&¢ Komunés
sé Vitise.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
L. KRYETARI

2. Halil Musliut Skenderbe Hebibi

3. Arkivit
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Republika e Kosovés AA AIH D A , Komuna e Vitisé
Republika Kosova 4 /A N ’&/ o+ Opstina Vitina
Republic of Kosovo ' Municipality of Viti/na

Né bazé t& nenit 6 t€ Ligjit pér Auditimin e Brendshém nr 03/L-128 i Kuvendit
t€ Republikés s¢ Kosovés, (G. zyrtare nr 59/2009), nenit 40.2 pika e) t&€ Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 22.2 pika d) t& Statutit t¢ Komunés sé Vitisé nr 02-
013/5165 1 datés 18.11.2008 dhe nenit 1 t¢ Vendimit pér formimin ¢ Komisionit pér
auditim t&€ Brendshém 01 nr 013/1807 t& datés 20.07.2010 Kryetari i Kuvendit té
Komunés s¢ Vitis¢ bien kété:

VENDIM
PER EMERIMIN E KRYETARIT DHE ZEVENDESKRYATARIT TE
KOMISIONIT PER AUDITIM TE BRENDSHEM

[

Me kété vendim EMEROHET Kryetari dhe Zévendéskryetari i Komisionit pér
Auditim t€ Brendshém né¢ organizatén buxhetore t& Administratés Komunale né Viti:
Kadire Ukshini - kryetare e komisionit
Pal Demaj - zévendéskryetar i komisionit
Riad Sadiku - anétar i komisionit.

Abide Osmani - anétare e komisionit
Imri Emerllahu - anétar i komisionit

e

II.

Detyrat ¢ Komisioni nga neni 1 i kétij vendimi jané t& pércaktuara né Ligjin
pér Auditim té Brendshém nr 03/L. —128 t& Kuvendit t& Republikés sé Kosovés i cili
&shté shpallur (G. zyrtare nr 59/2009).

[1I.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset kryetari i Komuné&s dhe kryetari i
komisionit.

IV.

Ky vendim hyn né fuqi dit€n ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Kuvendit té
Komunés sé Vitisé.

KRYETARI I KUVENDIT
Skenderbe Hebibi _,
Vendimi u dorézohet: FE, /4 A / 7
Kadire Ukshinit; - h
Besim Halimit,
Arkivit
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Republika e Kosovés , ey 177 Komuna e Vitisé
Republika Kosova Cl . L/}& / & Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na
Ne baz¢ té nenit 51.2 t¢ Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale nr 03/1.-40 t& Kuvendit té&
Republikés sé Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 37 paragrafi 1 té Statutit te
Komunés se Vitisé nr 013/5165 t& datés 18.11.2008 dhe nenit 1 t&€ Vendimit pér formimin e
komisionit pér mundési t€ barabarta dhe barazi gjinore nr Ol.nr 013/1803 t& datés
20.07.2010 Kryetari i Kuvendit t¢ Komunés sé Vitisé bien kété:

VENDIM
PER EMERIMIN KRYETARES DHE ZEVENDESKRYETARES SE KOMISIONIT
PER MUNDESI TE BARABARTA DHE BARAZI GJINORE

Neni 1
Me kété vendim EMEROHET Kryetarja dhe Zévendéskryetarja e Komisionit pér

Mundési t&€ Barabarta dhe Barazi Gjinore.
1. Zejnepe Osmani — Kryetare e Komisionit,

2. Dionita Tahiri - Zévendéskryetare,
3. Alije Bislimi - anétare e komisionit,
4. Fatmire Shabiu — anétare e komisionit,
5. Melihate Osmani —anétare e komisionit

Neni 2

Komisioni nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyré té b&j€ promovimin e
perspektivave pér Mundési t&é Barabarta dhe Barazi Gjinore népérmjet avancimit t€ barazisé
gjinore né jetén politike dhe até publike. Komisioni do t&€ shqyrtoj dhe vlerésoj propozimet
e ndryshme té NJDNIJ-sé té cilat jané me prioritet pér Komunén e Vitisé dhe lidhur me to
do té jep vérejtje, propozime dhe sugjerime.

Neni 3

Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari 1 Kuvendit dhe Kryetarja e

Komisionit.
Neni 4

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Kuvendit t&¢ Komunés
sé€ Vitisé.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
1. Zejnepe Osmani KRYETARI
2. Dionita Tahiri Skenderbe Hebibi
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3. Arkivit o
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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova AL AT /0 3 Opstina Vitina
Republic of Kosovo (/£ V) 7 #<€ Municipality of Viti/na

Ne bazé té nenit 51.2 t& Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale nr 03/L-40 t& Kuvendit t€
Republikés sé¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 37 paragrafi 1 t€ Statutit te
Komunés se Vitisé nr 013/5165 t& datés 18.11.2008 dhe nenit 1 t& Vendimit pér formimin e
Komisionit pér Arsim, Kulturé dhe Rini 01.nr.013/1804 t& datés 20.07.2010 Kryetari i
Kuvendi i Komunés sé Vitisé bien kété:

VENDIM
PER EMERIMIN E KRYETARIT DHE ZEVENDESKRYETARIT TE
KOMISIONIT PER ARSIM. KULTURE DHE RINI

Neni 1

Me kété vendim EMEROHET Kryectari dhe Zévendéskryetari i Komisionit pér
Arsim, Kulturé dhe Rini.

Besim Halimi — Kryetar i komisionit,

Bujar Ostrogllava —zwvendwskryetar i komisionit,
Behare Shema — anétar 1 komisionit,

Shemsi Zuka - anétar i komisionit,

Metush Metushi — anétar 1 komisionit ,
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Neni 2

Komisioni nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyré qé t& shqyrtoj ¢éshtjet té cilat
kané t& béjné me Arsimin. Kulturén dhe Rininé né Komunén e Vitis¢ dhe t€ jep vérejtje,
propozime. sugjerime pér [émin e Arsimit. Kulturés dhe Rinisé. Kryetari i Kuvendit,
Drejtori i Drejtorisé pér Arsim dhe Kryetari i komisionit mé detalisht mund ti pércaktojné
detyrat e kétij komisioni.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i Kuvendit dhe Kryetari i
Komisionit.

Neni 4

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Kuvendit t¢ Komunés
sé& Vitisé.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
1. Kryetarit t&€ komisionit KRYETARI
2. Zévendéskryetarit t& komisionit Skenderbe Hebibi

3. Arkivit it A,
CC 2 0N
=7 =7 7 2L <,

o~



o5
" |
O (D)7 . Pih
L s = //
Republika e Kosovés w | el 4 AL Komuna e Vitisé
Republika Kosova C )44 & /, A LB Opstina Vitina
Republik of Kosovo g Municipal Vitina

Né bazé té nenit 12 shkronja d dhe nenit 17 shkromja b,té Ligjit pér vetqeverisje lokale
Nr.03/L-040 (G.Z e Republikes sé Kosoves Nr.28/2008),si dhe mbéshtetur né nenin 1 3 té ligjit mbi
Kufijté Administrativ té Komunave Nr. 03/L-041 si dhe né pajtim me nenet 13.1 dhe 13.5 t¢ Ligjit
mbi planifikin Hapsinor |Nr.2003/14 dhe né kuptim té nenit 2 té ligjit pér ndryshimin e ligjit pér
planifikin Hapsinor Nr.03/L-1 06 dhe nenin 5.1 shkronja b .té statutit t¢ Komunes sé Vitisé Nr.02-
013/5165 té dates 18.11.2008 Kuvendi i Konune sé Vitisé né mbledhjen e mbajtur me 28.12.2010
aprovon kété;

VENDIM

Pér miratimin e planit zhvillimor Komunal dhe planit zhvillimor -urban té Komunes
sé Vitisé

1

Me kété vendim miratohet plani zhvillimor Komunal dhe plani zhvillimor —urban i Komunes sé
Vitisé si njé dokument shum i rendésishem zhvillimor dhe multi-planifikues per té ardhmen e
Komunes sé Vitisé.

n

Pjesé e kétij vendimi do té jeté i gjithé¢ materiali i shkruar dhe ai elektronik qé perbén
sintezen e tersishéme té planit zhvillimor dhe urban te Komunes sé Vitisé.
i
Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen ;Drejtoria pér urbanizen planifikin dhe zhvillim,
drejtoria per gjeodezi kadaster dhe pron , drejtoria per bujqesi pylltari ,dhe zhvillim rural si dhe
drejtorit e tjera té Komunes sé Vitisé né fushen e kompetencave te tyre .
v
Mbikgyrjen e realizimit té kétij vendimi e bén kryetari i Komunes sé Vitisé.
l//'
Ky vendim hyn né fuqi né diten e miratimit nga KK e Vitisé

Kryetari i Kuvendit té Komunes sé Vitisé
Skenderbe Hebibi
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